regirá por las siguientes cláusulas:

Cláusula 1.- Objeto del Contrato: 
Dentro elproyecto  del  Carnaval  Fernanista , se requiere    la compra de  parlantes  Inalambricos,con el fin  de  no alquilar carros

El valor del presente Contrato corresponde a la suma de:  CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVENTA  PESOS 
($ 5.397.090). El Contratante pagará al Contratista el valor del presente Contrato con cargo al certificado de disponibilidad
presupuestal No. 049 de fecha 16 septiembre 2025; el presente Contrato está sujeto a registro presupuestal y el pago de su valor a 
las apropiaciones presupuestales..